檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立成功大學　函

地址：701臺南市大學路１號

聯絡方式：曹家鳳(06)2757575轉50063

電子信箱：z10211015@email.ncku.edu.tw

傳　　真：(06)2766494

受文者：臺南市東區勝利國民小學

發文日期：中華民國104年3月26日

發文字號：成大藝術字第1045400015號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校藝術中心將於104年4月24日（週五）在本校成功廳（

光復校區）邀請國際知名當代大提琴名家史蒂芬‧伊瑟利

斯(Steven Isserlis) 舉辦《2015台積心築藝術季：史蒂

芬‧伊瑟利斯大提琴獨奏會》，並提供師生優惠票價，請

惠予公布相關訊息，請　查照。

說明：

一、時間：104年4月24日（週五）19時30分。

二、地點：本校成功廳（光復校區）。

三、介紹：榮獲留聲機名人堂及留聲機最佳當代音樂獎得主─

史蒂芬‧伊瑟利斯(Steven Isserlis)為當今國際最活躍

大提琴名家之一，擁有高超演奏技巧與深厚文化底蘊，曾

獲邀與柏林愛樂與倫敦交響樂團等頂尖樂團及指揮名家拉

圖爵士、提爾森‧湯瑪士等大師合作，唱片錄音更奪得留

聲機大獎肯定的殊榮。為造就有別於鋼弦且極富特色的清

新琴音，伊瑟利斯堅持使用羊腸弦線，本次更與同為臺南

人的知名鋼琴家－莊雅斐合作。即日起至4月13日臺南市各

級學校教職員工生憑證購票享有85折優惠（最低票價恕無

5

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

折扣）。

四、活動詳情請洽本校藝術中心網站(http:╱╱artcenter.nc

ku.edu.tw╱files╱14-1021-134415,r1602-1.php?Lang=

zh-tw)。

正本：臺南市各大專院校、臺南市各高中職、臺南市各國民中學、臺南市各國民小學

副本：本校藝術中心 2015-03-27
07:39:12